西暦 年 月 日

株式会社キュー　　経理担当者：

業務責任者： 印

 ■　御社名
(社判)

 ■　所在地
〒

　　　　　　印

 ■　代表者様名

 ■　御連絡先 TEL FAX

 ■　前期売上高 　円

 ■　資本金 円

 ■　創業年月 年 月 　月

 ■　社員数 名

 ■　経理担当者名

 ■　支払方法 　　振込み　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

フ リ ガ ナ

口座名義

 ■　通常支払サイト 日〆 （当月・翌月・翌々月)　 日払い

 役職（部署） ご担当様 様 印

年 月

弊社使用枠

作品No. 分類 業務責任者

タイトル 種類

初回お取引額 円（税別） 納品日 月　　日 請求月 月 支払い
・現金
・振込

担当 リーダー 社長 経理

2015.9.4改訂

〔備考欄〕 確認印

TVCM　　TV番組
VP　　その他（　　　　　）

記入者様

※恐れ入りますが、初回のみ［現金支払い］or［翌月までのお振込み]をお願いします。

 ■初回お支払日

制作一式　　撮影　　レンタル
編集　　MA　　その他（　　　　　　　　）

　月　　　日予定

　　日払い

〈メール・FAX〉送信日

山本幸代

※大変お手数ですが、太枠内の事項をもれなくご記入・ご捺印頂き、弊社FAX <052-249-9918>
までご返信下さいます様、お願い申し上げます。

初回お取引

※お手数ですが、名刺を
一緒にFAXして下さい。

弊社をお知りになったきっかけ
・HP　　・FAX　　・DM　　・その他（　　　　　　）
・紹介（　　　　　　　　　　　　様より）

携帯ＴＥＬ　<　　　　　　>　　　　　　　-
上司（or代表）携帯　<　　　　　　>　　　　　　　-

会社事項

 ■　事業内容

 ■　決算月

 ■　主力取引銀行

　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

　　(　当座 　・ 　普通　）　　　　　口座No.( 　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご記入日　　　　　年　　　　月　　　　日

≪新規取引確認書≫